
江西蓝星星火有机硅有限公司钢衬四氟管件及附件年度框架采购公告

                      （招标编号：0747-2460SCCZUE100）

       
招标项目所在地区： 江西省九江市     

一、招标条件

    本 江西蓝星星火有机硅有限公司钢衬四氟管件及附件年度框架采购，已由项目审批

/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹，招标人为江西蓝星星火有机硅有限公司。

本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：江西蓝星星火有机硅有限公司钢衬四氟管件及附件年度框架采购   

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

 (001)钢衬四氟管件及附件年度框架采购;     

三、投标人资格要求

    1. 投标人必须为中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织（提供有效的营业执

照或事业单位法人证书复印件）。

2. 投标人具有有效期内的压力管道元件制造许可证或国家市场监督总局认证的压力管道元

件型式试验报告（提供有效的压力管道元件制造证书或型试试验报告复印件）。

3. 至投标截止时间，投标人未被列入失信被执行人名单（处罚期限届满的除外，以招标代

理机构开标当日在中国执行信息公开网“http://zxgk.court.gov.cn/shixin/”查询结果为准）。

4. 投标人 2021 年 1 月 1 日至今（以合同签订时间为准）应至少具有 1 项钢衬四氟管件的

供货业绩；须提供业绩合同复印件（含合同首尾页、盖章页、货物信息页等）作为证明材

料，如合同不足以证明满足上述业绩要求，还应同时提供技术协议复印件或其他证明材料。

5.  投标人提供的货物在安装调试运行中未发生质量问题和重大安全事故（须提供承诺函，

格式自拟）。

6.  单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一包的投标。

7.  本次招标不接受联合体投标，不接受代理商投标。  

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024 年 03 月 25 日 09 时 00 分-2024 年 03 月 29 日 17 时 00 分   

获取方法：登录中化商务电子招投标平台 http://e.sinochemitc.com/，通过网上支付方

式获取招标文件并支付平台使用及技术支持费（平台使用及技术支持费：500.00 元人民币

/包件）。潜在投标人需先进行网上注册（免费），具体步骤请参考帮助中心-招投标指南。

支付成功后，可下载招标文件及增值税电子普通发票。招标文件售价：人民币 0 元整。如

在注册和购买过程中遇到问题，请联系：010-86391277。  

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 04 月 15 日 13 时 30 分           

递交方法：纸质文件递交               

递交地址：江西蓝星星火有机硅有限公司创新楼二楼招标办会议室（江西省九江市永

修县杨家岭镇）           

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 04 月 15 日 13 时 30 分              

开标地点：江西蓝星星火有机硅有限公司创新楼二楼招标办会议室（江西省九江市永

修县杨家岭镇）              

七、其他公告内容

      采购标的物：钢衬四氟管件及附件年度框架采购（预估数量 4077 件）。

交货期：合同签订完成采购订单下达后 30 天内完成供货。

交货地点：江西蓝星星火有机硅有限公司（江西省九江市永修县杨家岭镇）。                                   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为：江西蓝星星火有机硅有限公司法律合规部   

九、联系方式

   招 标 人：江西蓝星星火有机硅有限公司                                         

   地    址：江西省九江市永修县杨家岭镇                                                                

   联 系 人：仲亚莉                                            

   电    话：18970283116                                                                  

   电子邮件：yali.zhong@elkem.com                                           

   招标代理机构：中化商务有限公司             

   地    址：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 25 层              



   联 系 人：路兵             

   电    话：13840128865              

   电子邮件：lubing1@sinochem.com             

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 经理签章 （签名）

        

招标人或其招标代理机构：      中化商务有限公司（章）       （盖章）                          

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2024-03-23T14:56:05+0800
	中国
	项目经理发布公告签名


		2024-03-23T14:56:06+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




